υποχρεούται να συμμορφώνεται με τις υποδείξεις της Επιτροπής. 

3. Διάρκεια του έργου  

Η διάρκεια του έργου είναι έξι (6) μήνες  από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής 

σύμβασης. 

4. Προϋπολογισμός – Τρόπος Πληρωμής 

Ο προϋπολογισμός της παρεχόμενης υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων 

ευρώ (17.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. ήτοι 21.080,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα χρηματοδοτηθεί από το έργο με «ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

– ΕΡΕΥΝΕΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓ/ΤΟΣ ΚΡΗΤΗ ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ» και Κ.Α. 

2010ΕΠ40200008 της ΣΑΕΠ402

[...]

μεθοδολογία υλοποίησης του έργου, την υπάρχουσα τεχνογνωσία και εργαλεία 

υποστήριξης. 

Γ.  Οικονομική προσφορά  

Στην οικονομική προσφορά θα δίνεται το προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης στην τιμή των 

προσφερόμενων υπηρεσιών, βάσει της κατωτέρω τιμής αναφοράς των δεκαεπτά χιλιάδων 

ευρώ καθαρής αξίας (17.000,00 €). 

Στο ποσό αυτό θα περιλαμβάνεται κάθε δαπάνη που αφορά οποιονδήποτε τρίτο σχετικό με 

τις υπηρεσίες αυτές, συμπεριλαμβανομένων των εισφορών σε Ασφαλιστικά Ταμεία 

οποιασδήποτε φύσης, ή υποχρεώσεων έναντι τρίτων κατά την εκτέλεση των υπηρεσιών της